
Наказ № 3004

м. Київ 30.04. 2024 р.

“Про призначення відповідальної особи  
за здійснення авторського нагляду та  
контролю якості виконання проєктних робіт”

На підставі укладеного договору  з ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО "АДЕЛАЇДА" 
ВІДОКРЕМЛЕНА САДИБА

Наказую: 

1. 1. Призначити (за згодою) відповідальним за здійснення авторського нагляду та
контролю якості виконання проєктних робіт на об'єкті «Будівництво переробного цеху
картоплі зі сховищем на 10 000 т сировини за адресою: вул. Данильченка 24а, с. Тупальці,
Звягельський район, Житомирська область»
- Крутчика Сергія Володимировича (кваліфікаційний сертифікат серія АР№018218 від
14грудня 2021 року)
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ________________ Соловйов І.О.  

ТАУРІ КОМПАНІ 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Таурі Компані» 

03113, м. Київ, пров. Артилерійський, буд. 5-А, офіс 11 

e-mail: info@tauri.com.ua
Тел.: +380978760702 




